Fundo Municipal de Saúde de Viseu/PA – CNPJ nº11.984.819/0001-57

              Avenida Justo Chermont, S/N – Centro – Viseu/PA

                                CEP nº68.620-000

Prefeitura Municipal de Viseu

Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária Municipal de Saúde do Município Viseu/PA, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas, e de acordo como determina o Art. 24 § 10º

da Lei 8.666/93 e suas alterações, em consonância com o Decreto Municipal nº 145.

Art. 1º inciso IV, considerando o que consta o processo administrativo 103/2022-CPL,

Objeto: Locação de 01 (um) Imóvel o qual se destina para o funcionamento da Central

de Abastecimento Farmacêutico – CAF em atendimento as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde no Município de Viseu/PA, venho RATIFICAR o 1º Termo

Aditivo de Prazo  ao contrato nº 274/2022,  referente à Dispensa de Licitação nº

026/2022, de propriedade da Senhora Oscarina Rosa de Jesus Ferreira, portadora da

Cédula de Identidade n° 3665525 SSP/PA e CPF n° 482.796.252-91, com endereço na

Rua Lauro Sodré, S/Nº, Bairro: Centro, 68.620-000, Viseu/PA, Telefone: (091) 98744-

4289, E-mail: oscarina83@gmail.com,  até 18 de agosto de 2024.

Desse modo, determino que se proceda à publicação.

Atenciosamente,

Viseu/PA, 16 de Agosto de 2023.

______________________________________________________

KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES

Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 005/2023

mailto:oscarina83@gmail.com

		2023-08-16T11:42:58-0300
	KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES:66752493200